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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81408046L

2. Data e Regjistrimit 08/02/2018
3. Emri i Subjektit AL&EL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 5, Rruga 
Shkelqim Fusha, Pallati nr 12, numer 10/44 
1.501.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari e agjentit per transferte parash ne emer dhe per 

llogari te nje subjekti financiar jo banke.Te gjitha sherbimet 
e pagesave dhe te transferimit te parave ne emer dhe per 
llogari te nje subjekti financiar jo banke, veprimtari e agjentit 
komisioner etj. Ushtrimin e veprimtarise se transferimit te 
parave ne emer dhe per llogari te subjekteve te ndryshme 
financiare jo banke. Kryerja e transaksioneve ne lidhje me 
pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, kryerja e 
veprimtarive dhe/ose pjesemarrja ne cdo veprim ose aktivitet 
ne perputhje me ligjet e Republikes se Shqiperise, apo cdo 
veprimtari ne lidhje me to, dhe cdo aktivitet ekonomik qe do 
te konsiderohet i nevojshem dhe i dobishem ne menyre qe te 
permbushet qellimi i veprimtarise, dhe qe nuk bie ne 
kundershtim me legjislacionin Shqiptar.Ne perputhje me 
legjislacionin Shqiptar, ne menyre qe te arrihet qellimi i 
siperpermendur, Shoqeria mund : te kryeje cdo aktivitet 
tregtar, financiar, dhenie-marrje me qera, te vendose pengje 
dhe barre hipotekore, aktivitete keto te konsideruara si te 
dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e 
Shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, 
te cituara me siper, te kryeje aktivitete publikimi dhe 
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reklamimi.Te kryeje cdo veprimtari perfaqesimi 
tregetar,agjenti tregetar,te komisionerit dhe ndermjetesit dhe 
negociatorit ne cdo aktivitet tregetar. Shoqeria kryen cdo lloj 
aktiviteti qe ben pjese ne objektin e saj, qe lidhet me te dhe 
qe e mbeshtet ate. Shoqeria zbaton te gjitha ligjet dhe aktet 
nenligjore te duhura. Ajo zbaton standartet me te larta te 
etikes.      
Eli Petro10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/11/2019                Deri: 19/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EliPetro
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 400,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) ,03

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AlbanPetro

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500.600,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 99,97

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AL&EL
E-Mail: albanpetro1987@gmail.com  
Telefon: 0682611999  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-657559-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2918BD28-12B9-4238-ADB1-99CF03C1600A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C7327F-1CF2-474A-86F8-C083BF8E4645
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regjistrimit
12/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-665519-02-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
12.02.2018 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Veprimtari e agjentit per transferte parash ne emer dhe per llogari 
te nje subjekti financiar jo banke.Te gjitha sherbimet e pagesave dhe te transferimit te 
parave ne emer dhe per llogari te nje subjekti financiar jo banke, veprimtari e agjentit 
komisioner etj. Te bleje dhe te shese valute ne kartmonedhe,letra me vlere, ceqe 
udhetaresh, valute nepermjet levizjes se fondeve ne llogari, agjent te transferimit te parave 
me dhe per llogari te subjekteve te ndryshem jo banke.Ushtrimin e veprimtarise se 
transferimit te parave ne emer dhe per llogari te subjekteve te ndryshme financiare jo 
banke. Kryerja e transaksioneve ne lidhje me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, 
kryerja e veprimtarive dhe/ose pjesemarrja ne cdo veprim ose aktivitet ne perputhje me 
ligjet e Republikes se Shqiperise, apo cdo veprimtari ne lidhje me to, dhe cdo aktivitet 
ekonomik qe do te konsiderohet i nevojshem dhe i dobishem ne menyre qe te permbushet 
qellimi i veprimtarise, dhe qe nuk bie ne kundershtim me legjislacionin Shqiptar.Ne 
perputhje me legjislacionin Shqiptar, ne menyre qe te arrihet qellimi i siperpermendur, 
Shoqeria mund : te kryeje cdo aktivitet tregtar, financiar, dhenie-marrje me qera, te 
vendose pengje dhe barre hipotekore, aktivitete keto te konsideruara si te dobishme apo te 
nevojshme per te arritur qellimet e Shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet 
kryesore, te cituara me siper, te kryeje aktivitete publikimi dhe reklamimi.Te kryeje cdo 
veprimtari perfaqesimi tregetar,agjenti tregetar,te komisionerit dhe ndermjetesit dhe 
negociatorit ne cdo aktivitet tregetar. Shoqeria kryen cdo lloj aktiviteti qe ben pjese ne 
objektin e saj, qe lidhet me te dhe qe e mbeshtet ate. Shoqeria zbaton te gjitha ligjet dhe 
aktet nenligjore te duhura. Ajo zbaton standartet me te larta te etikes.      ")          u be            
("Veprimtari e agjentit per transferte parash ne emer dhe per llogari te nje subjekti 
financiar jo banke.Te gjitha sherbimet e pagesave dhe te transferimit te parave ne 
emer dhe per llogari te nje subjekti financiar jo banke, veprimtari e agjentit 
komisioner etj. Ushtrimin e veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe per 
llogari te subjekteve te ndryshme financiare jo banke. Kryerja e transaksioneve ne 
lidhje me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, kryerja e veprimtarive dhe/ose 
pjesemarrja ne cdo veprim ose aktivitet ne perputhje me ligjet e Republikes se 
Shqiperise, apo cdo veprimtari ne lidhje me to, dhe cdo aktivitet ekonomik qe do te 
konsiderohet i nevojshem dhe i dobishem ne menyre qe te permbushet qellimi i 
veprimtarise, dhe qe nuk bie ne kundershtim me legjislacionin Shqiptar.Ne perputhje 
me legjislacionin Shqiptar, ne menyre qe te arrihet qellimi i siperpermendur, 
Shoqeria mund : te kryeje cdo aktivitet tregtar, financiar, dhenie-marrje me qera, te 
vendose pengje dhe barre hipotekore, aktivitete keto te konsideruara si te dobishme 
apo te nevojshme per te arritur qellimet e Shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase 
aktivitetet kryesore, te cituara me siper, te kryeje aktivitete publikimi dhe 
reklamimi.Te kryeje cdo veprimtari perfaqesimi tregetar,agjenti tregetar,te 
komisionerit dhe ndermjetesit dhe negociatorit ne cdo aktivitet tregetar. Shoqeria 
kryen cdo lloj aktiviteti qe ben pjese ne objektin e saj, qe lidhet me te dhe qe e 
mbeshtet ate. Shoqeria zbaton te gjitha ligjet dhe aktet nenligjore te duhura. Ajo 
zbaton standartet me te larta te etikes.      ")         
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-683020-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
07.03.2018 ku eshte vendosur: Miratimi i rritjes se kapitalit te shoqerise ne forme monetare 
te Z.Alban Petro.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.000,00"          u be            "1.501.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "500,00"          u be            "750.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Petro")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("600,00")            u be              ("1.500.600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Petro")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("60,00")            u be              ("99,97")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eli Petro")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("40,00")            u be              (",03")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275430-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pozicioni Financiar.xlsx
Vendimi i asamblese.pdf
Performanca Financiare.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf

05/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-414693-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  19.11.2019 per ndryshim  
administratori. Largimi i  Alban Petro dhe emerimi i Eli Nexhipi.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("albanpetro1987@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eli Petro")                      Nga data "19/11/2019             
Ne daten "19/11/2024

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04AB0F11-40D9-4655-A889-649B542756EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7431D8ED-28DD-450F-B929-81DB864A9105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7431D8ED-28DD-450F-B929-81DB864A9105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0787377D-86EE-40D7-9908-098CA200D7B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0787377D-86EE-40D7-9908-098CA200D7B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C952B3-D7F3-4082-A496-771856E830B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0CA9A99-837E-4218-A0DE-B0C4332879FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B60EAEA8-1FD6-4112-BA85-3C3F10759030
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC16256F-4777-41B0-8ADF-C2DC023C8FF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=705F1301-0F92-4036-BD42-C6116C3358DC
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eshte larguar administratori:            ("Alban Petro")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-854188-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve për përditësimin e të dhënave të 
administratorit, përmes së cilave vërtetohet ndryshimi i mbiemrit nga Nexhipi në Petro. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 30/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE2A89E-A99D-4E0E-9B70-287610B1C141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=781B1166-AF55-4FB7-BB11-47DD9D97C994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=781B1166-AF55-4FB7-BB11-47DD9D97C994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA401283-24F0-4482-A1EB-981EA661A043
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=736D96ED-300A-436E-BFCE-FE5356B134DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=736D96ED-300A-436E-BFCE-FE5356B134DC

